
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   02. studenoga 2020.g.            BROJ 45/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1.  Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane ...2 

2.  Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane....3 

3. Odluka o imenovanju kordinatora za zaštitu od epidemije bolesti COVID-19......4 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

      

 

http://www.primorskidolac.hr/


02. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 45/20 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/20-01/21 

URBROJ:2134-02-01-01-20-2 

U Primorskom Docu, 02. studenoga 2020.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), te Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom 

Docu (Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 153. kolegiju održanom 

dana 02. studenoga 2020. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanja treninga „MNK CB KULA“, 

kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva „MNK CB KULA“ zastupan po predsjedniku kluba Antonio 

Kulušić, Dželalije 5, 22320 Ključ, OIB: 65598295268, za potrebe održavanja treninga 

nogometa u rekreativne svrhe (u daljnjem tekstu: Korisnik) odobrava se korištenje 

Multifunkcionalne školske sportske dvorane, poslovni odnos regulirati će se 

sklapanjem Ugovora; 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 1x tjedno, 

sukladno podnesenom zahtjevu (800,00 kn/mjesečno). 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) – 800,00 kuna jednokratno, na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 

sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

             NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



02. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 45/20 
      

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/20-01/22 

URBROJ:213-02-01-01-20-2 

U Primorskom Docu, 02. studenoga 2020.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), te Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom 

Docu (Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 153. kolegiju održanom  

dana 02. studenoga 2020. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako 

slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Nika Juhaz, A. Mike Tripala 13, 10000 Zagreb, OIB: 

15695171646, za potrebe održavanje rekreacije građana – teretana u sportskoj dvorani 

(u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 3 x tjedno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 180,00 kuna mjesečno, utvrđen cjenikom Odluke 

o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa 

naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

        NAČELNIK OPĆINE 

                                        Joško Dujmović, inž.građ.  

  

 



02. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 45/20 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 501-01/20-01/02 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-131  

Primorski Dolac, 02. studenoga 2020.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20) a vezano za Uputu o mjerama za sprječavanje širenja epidemije bolesti COVID-19 

uzrokovane virusom SARS-CoV-2 i osiguranje uvjeta za redovito obavljanje poslova u 

tijelima državne uprave te uredima i drugim stručnim službama Vlade Republike Hrvatske, 

Općinski načelnik na 153. kolegiju održanom dana 02. studenoga 2020. d o n o s i  

 

 

ODLUKU  

o imenovanju koordinatora za zaštitu od epidemije bolesti  

COVID-19  
 

Članak 1. 

Kordinator za zaštitu od epidemije bolesti COVID-19 imenuje se Diana Knez, dipl.iur. 

 Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 2.  

Kordinator za zaštitu od epidemije bolesti COVID-19 zadužena je za provođenje mjera zaštite 

sprječavanja širenja epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 i 

osiguravanje uvjeta za redovito obavljanje poslova u tijeku. 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

              Joško Dujmović, inž.građ.  

 


